Cukup, Polres Besar dan Polsek Kuat diharapkan dapat memberikan 

pelayanan kepada masyarakat dengan penggelaran kekuatan dan 

lapis kemampuan Polri tergelar mulai tingkat Polda sampai tingkat 

kecamatan dengan struktur 1 (satu) Mapolda, 14 (empat belas) 

Polres, 134 (seratus tiga puluh empat) Polsek dan 25 (dua puluh lima) 

Polsubsektor; 

e)  meningkatnya dukungan anggaran termasuk anggaran operasional 

kepolisian telah terdistribusi sampai tingkat Polsek dan diterima pada 

awal tahun anggaran berjalan, sehingga para pimpinan satuan